EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA SAÚDE Nº 03 DE 19 DE ABRIL DE 2017

             PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC

1

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE, com inscrição no CNPJ

sob nº 17.799.033/0001-46, sediado na Rua Santos Dumont, 277, em Herval D´Oeste– SC, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Rua Nereu Ramos, nº 389 – Centro, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por, vem por meio deste divulgar a listagem provisória dos candidatos inscritos para a realização do Processo
Seletivo do município de Herval D´Oeste/SC.

DAS DISPOSIÇÕES E CONSIDERAÇÕES EM DESTAQUE:

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer consultas
diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.com.br para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa durante o
período recursal de 04/05/2017 até as 17:00 hr do dia 05/05/2017 através do e-mail contato@aprendersc.com.br,
devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário juntamente com o comprovante de
pagamento para análise.

CONFORME JÁ RETIFICADO, A DATA DA APLICAÇÃO DAS PROVAS FICOU MARCADA PARA 21/05/2017.
Os demais dispositivos do presente Edital permanecem inalterados e em vigor.

INSCRICAO NOME CARGO CPF

10711 MATEUS TREVISAN AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 080.510.799-14

10717 ALESSANDRA POGERE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 044.217.649-06

10718 MARIULLY FRAGOSO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 053.807.609-70

10728 ADRIANA BIANCHI AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 040.902.969-60

10735 DEIZI DAIANI CORDEIRO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 087.502.439-42

10736 JOSICLEIDE CAMELOT DE ANDRADE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 107.541.154-88

10709 ADENILZA LINS AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 946.278.869-34

10712 SIMONE FATTORI AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 071.696.299-33

10719 MARCIA MARIA BONOTTO AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 707.715.969-87

10721 NATALIE CAROLINE SEIDENFUS AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 080.806.379-03

10723 SIRLEI MARIA CARNIEL AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 029.166.899-23

10724 WALDENY BARROS BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 931.747.051-34

10725 MARIZETE LUCIA MORETTO AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 949.982.309-30

10727 TATIANA CRISTHINE PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 055.865.609-92

10729 EMANUELLI CRISTINA NARDI AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 070.906.949-92

10730 TAMIRES RUPPENTHAL AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 088.095.089-71

10731 BERNARDINA RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 047.681.129-51

10733 SUZANI GREGORIO RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 022.132.959-56

10734 TANIA CARMEM TURCATO ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 789.307.079-04

10715 TALYTA SOTO FERREIRA MEDICO PEDIATRA 368.902.928-71

Publica-se e registra-se em
Joaçaba, SC – 04 de Maio de 2017.

APRENDER.COM

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES